extinximus XXV solidis-numraorum sibi datis et orationibus fratrum

Praetermîssum , tenet.
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Unde ipse veniens III kalendas Augusti, super altare sancti Pétri guer-

pum posuit publiée, coram his quorum nomina subnotavimus. Ex

parte ipsius : Archenaldus et Savericus. Ex iiostra parte : Gauscelinus,

frater Carnalis; Gumbaldus, Stephanus et Salomon; Gausfridus et

Hildulfus, fratres; Gislebertus, Teduinus, Gaudius et Harduinus,

Rodbertus nosocomiarius'. » m

CAPITULUM XXV.

De calunnia Spelterolensis œcclesiœ reinissa a Gualteiio de Aliiclo.

« In Christi nomine. Notum esse volumus omnibus nostris succès- am, a. nos.

soribus, ego videlicet Eustachius abbas et omnes fratres cœnobii

sancti Pétri Carnotensis, quod, postquam Spelterolensis aîcclesia data

nobis est a Hugone Drocensi et a filiis ejus, Gausberto et Guariuo, nec-

non et a raatre eorum, nomine Osilia, frater ille quem illuc misimus

fréquenter a Gualterio de Alneto injurias et danna pertulit, donec

prefato Gualterio quinquaginta nummorum solidis dedimus : eo qui-

dem pacto, ut fratrem illum in pace A'ivere dimitteret, et calunniam

quara de ipsa secclesia faciebat missam faceret. Quod libenter annuens,

Carnotis publiée super altare sancti Pétri guerpum calunniae posuit,

secum habens Rainbaldum clericum. Nobiscum vero fuerunt, Gero-

gius clericus
;
Stephanus et Salomon , fratres ; Teduinus , Gaudius et

Harduinus, fratres; Oydelerius et Rodbertus, fratres; Hildulfus et

Gausfridus, fratres; Adventius, Fulchardus, Stephanus, Tescelinus;

Ingelbertus et Gausfridus, coci; Herbertus et Guarinus, pistores. »

CAPITULUM XXVI.

De teloneo dato ab episcopo Gausfrido.

(f In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris videlicet et Filii " '>'>^- '087

et Spiritus Sancti. Noverint omnes christianœ religionis participes,

Actum est hoc ab incarnatione Domini M° Lxxxvi anno , ind. ix , anno xxvi. regni

Philippi régis. Co 1. Argent.
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tam liilurl quam prœseiites, et prœcipue pontificalis cathedrae meœ
successores , et ceteri aecclesiae nostree fidèles , fralrem Eustachium

,

sancti Pelri Carnotensis cœnobli abbatem, cum maxima humilitate

et iiiullarum precum prolixitate imploravisse me Gaufridum, licct

indignum, Carnotensis aecclesiae episcopum, quatenus sibi et fratribus

inibi Deo militantibus, portionera telonei de suburbio suprataxati

apostolorum principis, quae jure episcopali me contïngebat, perpe-